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

VENDA
CENTRO ■ REF 950 ■ CASA DE ESQUINA C 8 COMODOS, 1 
BANHEIRO, CONSTRUÇÃO COM 118 TERRENO COM 234  
M^ ÓTIMO NEGÓCIO PARA O INVESTIDOR, ACEITO PERMUTA  
EM OUTROS BAIRRO ■ R$ 195 MIL

CECAP ■ #REF:919 ■ CASA COM 1 DORMITÓRIO,SALA, 
COZINHA, LAVANDERIA COBERTA, GARAGEM COBERTA 
SIMPLES PARA UM AUTO. R$ 116 MIL

JD. JOÃO PACCOLA - #REF: 945 -  CASA C 3 QUARTOS, 1 
SUITE, SALA, COZ, WC SOCIAL, CHURRASQUEIRA E FORNO 
DE PIZZA, GARAGEM COB 1 AUTO, TERRENO COM 221,60 M= 
COM 178,52 M° DE CONSTRUÇÃO.. R$ 350 MIL

SANTA TEREZINHA ■ #REF: 916 ■ CASA COM 2 DORMITÓRIOS, 
2 WC, SALA, COZINHA, CONSTRUÇÃO EDÍCULA COM 
COZINHA AMERICANA, WC SOCIAL, ÁREA DE LAZER, ÁREA 
DE SERVIÇO, QUINTAL GRANDE, AQUECEDOR SOLAR. R$ 280 
MIL

JD.ITAPUA - #REF: 847 - LINDA CASA C 1 DORM, WC SOCIAL, 
SALA JANTAR , 2 VAGAS , CONSTRUÇÃO COM 55 M^ 
TERRENO COM 200 M^ ACEITO FINANCIAMENTO. R$ 168 MIL

JD. UBIRAMA - #REF:914 ■ CASA PARA DEMOLIR, BOA 
LOCALIZAÇÃO, ENTREGAMOS O TERRENO LIMPO PARA O 
CLIENTE, TERRENO COM 275 M^ R$ 125 MIL

JD. GRAJAU - #REF: 946 -  TERRENO COM 267,50 M^ 
ENTRADA DE RS15.000,00 E ACEITO R$ 70.000,00 NO 
FINANCIAMENTO 85 MIL

JD.PLANALTO ■ #REF: 949- CASA EM CONSTRUÇÃO  
C 2 QUARTOS, UM SUITE, SALA, COZ, LAV 60 M  ̂DE 
CONSTRUÇÃO COM 220 M^ DE TERRENO, R$ 70.000,00 MAIS 
120 PARCELAS DE R$ 690,00, ACEITO CARRO OU MOTO COMO 
PARTE DA NEGOCIAÇÃO.RS 70 MIL

VILA CAPOANI ■ #REF: 903 ■ CASA PARA REFORMA COM 
3 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, PISO VERMELHÃO, 
CONSTRUÇÃO COM 80,52 M^ TERRENO COM 250 M^ ÓTIMO  
NEGÓCIO PI O INVESTIDOR.RS 126 MIL

JD. EUROPA- #REF:913 - TERRENO DE ESQUINA COM 
207 M^ ÓTIMA TOPOGRAFIA, PARTE ALTA, NÃO ACEITO  
FINANCIAMENTO. R$ 105 MIL

JD. MONTE AZUL- #REF 917- TERRENO DE ESQUINA, PARTE 
BAIXA COM 269,09 M  ̂ACEITA FINANCIAMENTO - R$ 100 MIL

JD. CAJU I- #REF: 938 - CASA C 2 DORMS, WC SOCIAL, 
SALA, COZ, EDICULA FUNDOS C 1 QUARTO, WC SOCIAL, 
LAV CHURRASQUEIRA, TERRENO COM 200 M‘  E 150 M^ DE 
CONSTRUÇÃO..R$ 180 MIL

VILA ANTONIETA - #REF:942 - CASA C 3 DORMS, SALA, WC 
SOCIAL, COZ, SALA DE JANTAR, GARAGEM COB 2 AUTOS,
LAV COB 1 QUARTO, INTERFONE E CERCA ELÉTRICA. ACEITO  
R$ 100.000,00 E CARRO DE R$ 35.000,00 -1 3 5  MIL

VILA SÃO JOÃO - REF 939 - CASA C 2 DORMS, SALA,
COZ SALA DE JANTAR, WC SOCIAL, LAV COB 1 QUARTO 
CHURRASQUEIRA, GARAGEM COB 2 AUTOS, TERRENO COM 
122 M^R$ 250 MIL

JD. MARIA LUIZA I - #REF: 906 -  EDiCULA 1 QUARTO COM 
VENTILADOR DE TETO, SALA, COZINHA, VARANDA, PISO  
FRIO, LAJE, APROXIMADAMENTE 50 M‘  DE CONSTRUÇÃO, 
TERRENO COM 200 M^ NÃO ACEITO FINANCIAMENTO, 
ACEITO PERMUTA POR CARRO. R$ 160 MIL

CECAP - #REF: 943 -  CASA C 3 DORMS, SALA, SALA DE 
JANTAR, COZ, 2 WC SOCIAL, CHURRASQUEIRA, GARAGEM 
COBERTA 3 AUTOS, 160 M‘  DE CONSTRUÇÃO E 200 M‘  DE 
ÁREA TOTAL 210 MIL

NOVO ENDEREÇO: AV. 9 DE JULHO, 751 - CENTRO - LENÇÓIS PTA. 
EMAIL: PEDRAOIMOVEIS@LIVE.COM

NOSSOS TELEFONES: FIXO: (14) 3264-9769 ESCRITÓRIO 
CELULAR: (14) 9 9714-4352 VIVO - CELULAR: (14) 9 8197-7585 TIM 

CELULAR: (14) 9 9141-3449 CLARO

mailto:ssaojose@yahoo.com.br
mailto:luis@grafsetimpressos.com.br
mailto:PEDRAOIMOVEIS@LIVE.COM


DESEMPENHO
A  multinacional brasileira que oferece soluções de tecnologia da informação e contact center Algar Tech 
mantinha desde 2011 um programa para reconhecer os empregados da central de atendimento aos 
clientes que alcançavam as metas. "Nossa gestão é focada na meritocracia e a premiação funciona 
como uma forma de motivar os funcionários", afirma a diretora de talentos M arineide Peres.
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Pesquisas apontam as causas da diferença 
salarial entre homens e mulheres
Estudo m ostra que, quan d o  as m u lh eres  en tram  num  ca m p o  de tra b a lh o  em  g ran d e  núm ero , o p a g am e n to  dim inui

Da Redação

A  média anual de remunera­
ção das mulheres teima em 
permanecer cerca de 20% 

abaixo da dos homens. E o motivo 
pode ser uma realidade preocu­
pante, segundo uma nova pesqui­
sa: o trabalho feito pelas mulheres 
simplesmente não é tão valorizado.
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

(14) 3 2 6 3 -5 4 2 8
Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 

Lençóis Paulista - SP

PiGADÁÜ 
DA CONSTRUÇÃO
A  nova loja fe ita para ajudar a 

c o n stru ir  e reform ar

Seg à sex: 7:30h às 18h
Sáb: 7;30h às 16h e Dom: 08h às 12h 
A v . D o m in g o s  G io v a n e tt i ,  N° 68  

J ú l io  F e r r a r i  - L e n ç ó is  P ta .

NOVA LENÇÓIS 02
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área 
de serviço e entrada p/ 
carros. R$ 140.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 
/  99795-0722 ou www. 
santangeloimoveis.com.br

MARIA LUIZA IV Área 
de Lazer c/ 02 dormitórios, 
03 banheiros, cozinha c/ 
churrasqueira, despensa, 
piscina e entrada p/ 
carros - R$ 270.000,00 - 
Santangelo Imóveis (CRECI
-  46374), Fone 3263-7094 
/  99795-0722 ou www. 
santangeloimoveis.com.br.

MARIA LUIZA I Área de 
Lazer c/ 01 dormitório, 02 
banheiros, c/ churrasqueira, 
forno, piscina e entrada p/ 
ca^os. -  R$ 190.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci 
-  46374), Fone 3263-7094 
/  99795^722 ou www. 
santangeloimoveis.com.br

CASA J. Paccola c/ 75m̂  
bem localiz, em terr. de 
220m2, 2 dorms (1 suíte), 
wc soc., sala tv /  estar, coz. 
c/ copa integ., bom acab.
+ esp. p/ ar. lazer fundos, 4 
vgs descob, ac. financ.! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00259
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Classificados

CASA NOVINHA bem
localiz. no M. Luiza IV: 2 
dorms sendo(1 suíte), wc 
soc., coz. ampla c/ sala 
alm.jantar interligada, 
sala tv /  estar, ót. acab. + 
esp. p/ ar. lazer fundos, 3 
vgs descob, Confira! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3264­
5229 -  vitagliano.com.br /  
ref- 00331

CASA TÉRREA c/ 140
m̂  no M.Luiza II, ót. local 
c/ s.TV, s.alm./jantar, 
coz., 3 dorms um c/ 1 ót. 
Suíte, wc soc. + edícula 
c/ 1 dorm, wc, e rancho 
c/ ar. serv. e esp p/ lazer. 
Obs: bem divid., espaç. e 
arej., c/ bom acab. int. e 
garag cob. - ac. fin.e est. 
perm rural! Confira! Creci 
23626-J -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263­
3163 -  vitagliano.com.br /  
ref- 00355

JOÃO PACCOLA c/: s.
TV/estar, coz., 2 dorms (1 
suíte), wc social, + espaço 
p/ edíc. Lazer no fundo 
Obs.bom imóvel - 2 vgs 
cob. - ac. financiamento! 
Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00361

CASA NOVA exc. localiz. 
parte alto do Sta Terezi- 
nha 2 dorms (1 suíte), wc 
soc., coz. gde c/ s. alm. 
jantar interlig., á.serv., s.tv 
/  estar bom acab. + esp. 
p/ ar. lazer no fundo,2 vgs 
-  ac. financiamento con­
fira! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00362

OPORTUNIDADE 
CASA c/ 140m^ sendo: 
sala, coz. gde, wc social,
3 drms (1 suíte), + 
amplo rancho no fundo e 
garagem coberta para 2 
carros tudo novinho. ac 
permuta e financiamento 
Apenas 185.000,00 - Creci 
23626-J -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263­
3163 -  vitagliano.com.br /  
ref- 00365

OTIMA PROPRIEDA­
DE a 4 km do centro 
(fácil acesso a Rod. Mar. 
Rondon) 1,2 alqueires /  
29.000m2 com energia, 
duas minas de água e 
dois córregos pequenos. 
Creci 23626-J -  Beto Vi­
tagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00369

ATENÇÃO OPORTUNI­
DADE p/ investimento
-  Lançamento c / lotes 
á partir de 300m^ na 
futura Vila Citta, um 
bairro planejado que 
será entregue com toda 
infraestrutura -  Creci 
23626-J -  Beto Vita­
gliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref- 00370

CONHEÇA MARAVI­
LHOSO projeto do futu­
ro loteamento fechado 
de Lençóis Pta -  Spazio 
Verde: São lotes á partir 
de 300m2, localização 
privilegiada, privacidade 
e bem estar garantido, 
c / toda infraestrutura 
completa -  últimas 
unidades - + informações 
c / Beto Vitagliano 14­
99724-8803 /  3263-3163
-  vitagliano.com.br Creci 
23626-J -  ref. 00371

EXCELENTE OPOR­
TUNIDADE p/ investir! 
Imóvel c / mais de 200m^ 
em ótima localização 
(esquina) , com estrutura 
e várias divisões -  fácil 
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
fábrica de costura ou de­
pósito e etc. Tratar (14) 
3268-1770/ 99793-9266 
na AV Luciano Bernar- 
des, 1154, Macatuba/SP

APARTAMENTO MA- 
MEDINA, c / 1 quarto, 
sala, cozinha, sacada, e 
lavanderia, com garagem 
fechada. Tratar (14) 
99171-6635

ALUGA-SE APAR­
TAMENTO em Bauru 
de frente ao Shopping 
Bauru, com 2 quartos 
c / 2 áreas de garagem. 
Tratar (14) 99171-6635

GUARUJÁ TEMPORA­
DA Praia Pitangueira -  
centro, apartamento para 
8 pessoas e kitnet para 4 
pessoas. (14) 99772-7315

A STA. Bárbara (para 
temporada) Centro -  casa 
com piscina churrasquei­
ra, garagem para 4 carros, 
até 12 pessoas. (14) 
99772-7315

CHÁCARA PEDREIRA
(para fins de semana)
Casa com piscina, chur­
rasqueira, quadra, até 12 
pessoas. (14) 99772-7315

ALUGO CASA (centro)
11 cômodos -  2 suítes,
2 quartos, 1 banheiro, 
sala, copa, garagem para
3 carros, 2 lavanderias, 
quintal, salão (comercial 
ou residencial), ótima 
localização. 99772-7315

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
927 - Jardim Ipê - aparta­
mento com 2 dormitórios, 
wc social, sala, cozinha, 
lavanderia coberta, 1 vaga 
coberta p/ auto, piso frio, 
localizado no primeiro 
andar. R$ 750 mês. Tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 
9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
936 - Jardim João Paccola
- Casa nova com 2 dor­
mitórios, sala conjugada 
com a cozinha, wc social, 
lavanderia coberta, piso 
frio, laje com acabamento 
em gesso, 2 vagas coberta 
para autos, portão fecha­
do basculante, construção 
com 90 m̂ . R$ 850 mês. 
Tratar 99714 - 4352 /  3264
- 9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
764 - Jd. Maria Luiza 
I - casa com 2 dormitórios, 
sala e cozinha estilo 
americano, wc social, 
lavanderia coberta, 2 
vagas descoberta p/ 
autos, portão fechado 
basculante, piso frio, laje 
com acabamento em 
gesso, pintura nova, ótima 
localização. R$ 790 mês 
Tratar 99714 - 4352 /  3264
- 9769 creci - (115.143)

ALUGA-SE CASA
Monte Azul, 02 quartos, 
sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia. Tratar (14) 
9.9142-4949 particular
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BEIRA TIETÊ - terreno 
com 295 m  ̂próximo a 
desemboca do rio lençóis, 
escriturado, com água 
e energia. Contato (14) 
99701-3194

CHÁCARA (24.000M^|
dentro do perímetro urbano 
de Lençóis Pta c/ ótima 
sede, piscina, fartura de 
água e demais requisitos 
p/ empreendimentos de 
lazer, comércio e etc. Tratar 
(14) 99752-3588

VIRGÍLIO ROCHA -
Chácara com 3000m^ sem 
benfeitoria. Tratar (14) 
99687-1144

SÍTIO 2,7ALQU., possui: 2 
nascentes de água, lagoa, 
tanque de peixe, manguei­
ra, pasto, casa e amplo 
salão festas. A 12 km da 
cidade. Exc. Propriedade! 
Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 0005

SÃO JUDAS Tadeu -  
chácara com casa, pomar 
formado, ótimo preço. 
Tratar (14) 99791-3666/ 
99791-4100

VENDE-SE CHÁCARA
no Boqueirão com 3.800m^ 
com piscina c/ 36.000, 
pomar formado com área 
construída 150m^ com 
irrigação no pomar e horta, 
aceita-se terreno na troca. 
Tratar (14) 3263-3445/ 
99609-4345

SÃO JUDAS Tadeu 
Chácara c/ área de 
terreno 2.381,00m^. - R$
180.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou www.santangeloi- 
moveis.com.br.

PEDRÃO IMÓVEIS
Ref: 948 - Barra Grande
- chácara com 2.190 m̂  
documentada e com 
energia elétrica, próximo a 
usina barra grande, e fica 
3 km de lençóis paulista, 
aceito permuta por casa.
R$ 120 mil tratar 99714 - 
4352 /  3264 - 9769 creci
- (115.143)

Rua 13 d e  M a io , 4 30  
C e ntro  -  Lençóis P ta. 
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VENDO (RESIDENCIA/COMERCIO) Nudeo -  ter 
de 270m^ sendo 170m^ de area construída, 3 
dorm, 1 sala,coz, 1 lavan, 1 banhe, gar ampla. 
Cód 02386
VENDO (EDICULA) Grajau -  1 dorm, 1 sala, 1 coz 
c/copa, 1 lavan, 1 banhe, gar ampla. Cód 02133 
VENDO (CASA) Parq Res Rondon -  ter 126m^ 
sendo 16,46m^ de area construída, 2 dorm, 1 
sala, 1 coz, 1 banh, gar coberta, ACEITA TROCA. 
Cód 02195________________________________
VENDO (RESIDENCIAL/COMERCIO) Nudeo - 
200m^, dorm, 1 sala, 1 coz c/ copa, 2 gar cober, 
comerc 21 m^. Cód 02226
VENDO (CASA) Centro -  ter 122,10m'' sendo 
74,26m^dearea construída, 2 dorm, 1 sala, 1 coz, 
gar cob, 1 banh, fundos: 1 dorm, 1 banh. Cód
02152_________________________ _̂________
VENDO (CASA) Sta Terezínha - 200mT 1 dorm, 1 
suíte, 1 sala, 1 coz, 1 lavan, 1 banh, gar ampla.
Cód 02348________________________ _̂______
VENDO (SOBRADO) Jd Cruzeiro - 173m^ 2 dorm, 
1 sala, 1 coz, area de serv ( lavan e banh), 1 gar
cob, quitada. Cód 02334____________________
VENDO (CASA) Cecap -  3 dorm, 1 sala, 1 coz, 1
banh, 1 gar. Cód 02355_____________________^
VENDO (CASA) J Monte Azul -  ter de 272m'’ 
sendo 192m^ de area construída, 2 dorm, 1 sala, 
coz c/ copa, disp, gar cob, churrasq, fundos: 1 
dorm. 1 banh.1 coz. Cód 02045______________
VENDO (CASA) Nudeo - 200mT 2 dorm, 1 sala, 1 
coz, 1 lavan, 1 banh, gar ampla, sala na frente d  
1 banh.21,90mÃCód 02293
VENDO (EDICULA NOVA) Maria Luiza IV - 250m^ 
ter, 1 dorm, 1 coz, 2 banh, churrasq, piscina, gar.
Cód 02240________________________
VENDO (CASA) São João - ter 250m^ sendo 
109,81 de area construída, frente antiga: 3 dorm, 
1 sala, 1 coz, 1 banh, a. serv, fundos novo: 2 
dorm, 1 sala, 1 coz, 1 banh. Cód 02244

CENTRO (OPORTUNI­
DADE) terreno c/ 1200m^ 
(próximo Posto Leão). 
Adriano Cian -  Consultor 
de Imóvel tel. (14) 99126­
5928

PARQUE ANTÁRTICA
terreno todo murado 
343m^. Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

PARQUE ANTÁRTICA
terreno: todo murado 
410m^ Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

CENTRO TERRENO 968
m  ̂todo murado Rua 7 de 
setembro Adriano Cian 
Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

SANTA TEREZINHA
terreno (06 juntos total 
1677 m  ̂sendo 2 esquina, 
vendo junto ou separado, 
ideal para posto de 
combustível. Av. Jácomo 
Augusto Paccola. Adriano 
Cian -  Consultor de Imó­
vel tel. (14) 99126-5928

ITAMARATI TERRE­
NO murado 412,38 m̂
R$ 175.000 (pronto p/ 
construir) Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

ITAMARATI TERRENO
515 m2 R$ 175.000 (pronto 
p/ construir) Adriano Cian
-  Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

ITAMARATI TERRENO
508 m  ̂R$ 195.000 (pronto 
p/ construir) Adriano Cian
-  Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

ITAMARATI TERRENO
02 juntos total 734 m  ̂R$
340.000 Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

http://www.santangeloinnoveis.conn.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.santangeloi-moveis.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
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IMÓVEIS RURAIS
Lençóis Paulista: 59 alqueires em cana, arrenda para Lwart, 50 
toneladas por alqueires - renda mensal de R$ 24.000,00 - Valor 
do alqueire: 120.000,00

IMÓVEIS MACATUBA
Jardim Planalto: casa com sala, cozinha com armário 
embutido e cooktop, lavanderia, 3 dormitórios, sendo 2 deles 
suítes, 1 banheiro social, área de lazer e garagem com 3 vagas, 
117,00 m^ de construção. R$ 200.000,00.
Jardim Capri: casa com sala, cozinha com armário embutido, 
2 dormitórios, 1 banheiro, lavanderia e garagem com 2 vagas. 
R$ 250.000,00.

IMÓVEIS LENÇÓIS PAULISTA
JD. Santa Terezínha: Casa para venda, 185mil, 2 quartos, saia, 
cozinha, banheiro. Edicula com 1 quarto, 1 banheiro, lavanderia. 
Cód. 1179
JD América: Casa para venda, lOOmil, aceita financiamento. 
Tratar com: Sig Imóveis-3264 5868 e 3264 5994. Cód. 1018

JD Europa: Casa para venda,380mii, 3 quartos (1 suíte), 
garagem para 2 carros, banheiro social, piso madeira e frio. 
Tratar com Sig Imóveis -  3264 5868 e 3264-5994 
Cód. 1120

CONSORCIO
Possibilidade de ser contem plado no prim eiro mês!

1° Crédito de R$ 100 m il (imóvel) -1 ° parcela R$ 3.753,33 
da 2° à 4° após a contemplação R$ 2.131,72 

e da 5° em diante R$ 1.631,71- 
Lance: R$ 20.000,00 - Prazo 75 meses 

Fundo de reserva que retorna no final: R$ 10.000,00 
Saldo devedor, já descontado o fundo de 
reserva e abatendo o lance: R$ 112.246,54

Rua Rio de Janeiro, 1233 - Centro - Macatuba 
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